
SBG Monatsblitz Dezember2023 

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 9. Runde   (nach Rangliste) 

Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Pu

nkt 

Buch

h 
SoBerg 

1 Rogner,Fabio 1631 1679 8s1 2w1 3s1 6w1 5s1 7w1 4s0 9w1 11s1 8.0 46.0 40.00 

2 Cebulla,Konstantin 2091 2042 4w1 1s0 9w1 10s1 3w1 6s1 5w1 7s1 12s1 8.0 45.5 37.50 

3 Heckl,Philipp 1580 1557 14w1 6s1 1w0 9s1 2s0 4w1 10w1 5s½ 13s1 6.5 41.5 22.75 

4 Wetterau,Nathanael   1563 2s0 7w1 12s1 5w0 11s1 3s0 1w1 13w1 6s1 6.0 45.0 25.00 

5 Teille,Karl 1761 1705 10w1 9s0 11w1 4s1 1w0 12s1 2s0 3w½ 14w1 5.5 43.5 20.75 

6 Cichy,Michael,Dr. 1995 1992 12s1 3w0 7s1 1s0 10w1 2w0 11s1 8w1 4w0 5.0 47.0 18.50 

7 Ekanayaka,Vihan L   1800 11w1 4s0 6w0 14s1 9w1 1s0 13w1 2w0 8s0 4.0 40.0 9.00 

8 Höhn,Pascal   1300 1w0 11s0 10w0 13s0 14w1 9s1 12w1 6s0 7w1 4.0 33.0 12.00 

9 Rafea,Dalaa 1436 1423 13s1 5w1 2s0 3w0 7s0 8w0 14s1 1s0 10w½ 3.5 41.5 9.25 

10 Wetterau,Jonathan   1361 5s0 13w1 8s1 2w0 6s0 14w1 3s0 12w0 9s½ 3.5 38.0 7.75 

11 Baum,Stephan   1146 7s0 8w1 5s0 12w½ 4w0 13s1 6w0 14s1 1w0 3.5 38.0 7.75 

12 Ansmann,Willi   1559 6w0 14s1 4w0 11s½ 13w1 5w0 8s0 10s1 2w0 3.5 37.5 7.25 

13 Slotsch,Janosch   1200 9w0 10s0 14w0 8w1 12s0 11w0 7s0 4s0 3w0 1.0 35.5 4.00 

14 Neumann,Josie   1200 3s0 12w0 13s1 7w0 8s0 10s0 9w0 11w0 5s0 1.0 35.0 1.00 

Rangliste:  Stand nach der 9. Runde  

Ran

g 
Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh 

SoBer

g 

1 Rogner,Fabio   1631   SV Caissa Wolfe GER 8 0 1 8.0 46.0 40.00 

2 Cebulla,Konstanti   2091   SC Braunschweig GER 8 0 1 8.0 45.5 37.50 

3 Heckl,Philipp   1580   SC Braunschweig GER 6 1 2 6.5 41.5 22.75 

4 Wetterau,Nathanae   1563   SC Braunschweig GER 6 0 3 6.0 45.0 25.00 

5 Teille,Karl   1761   SC Braunschweig GER 5 1 3 5.5 43.5 20.75 

6 Cichy,Michael,Dr.   1995   SC Braunschweig GER 5 0 4 5.0 47.0 18.50 

7 Ekanayaka,Vihan L   1800 M   SRI 4 0 5 4.0 40.0 9.00 

8 Höhn,Pascal   1300   SC Bechhofen 19 GER 4 0 5 4.0 33.0 12.00 

9 Rafea,Dalaa   1436 W SC Braunschweig SYR 3 1 5 3.5 41.5 9.25 

10 Wetterau,Jonathan   1361   SC Braunschweig GER 3 1 5 3.5 38.0 7.75 

10 Baum,Stephan   1146   SC Braunschweig GER 3 1 5 3.5 38.0 7.75 

12 Ansmann,Willi   1559   SC Braunschweig GER 3 1 5 3.5 37.5 7.25 

13 Slotsch,Janosch   1200       1 0 8 1.0 35.5 4.00 

14 Neumann,Josie   1200       1 0 8 1.0 35.0 1.00 

 


